

## **Akademia Piłkarska JUNIOR Program „KLUB 100”**

Program KLUB 100 ma na celu pozyskiwanie środków na wspieranie działań statutowych Akademii Piłkarskiej JUNIOR. Założeniem Programu KLUB 100 jest zrzeszenie osób prywatnych jak i lokalnych przedsiębiorców, pragnących na miarę swoich możliwości finansowych wesprzeć działalność Akademii.

Aby stać się członkiem Programu KLUB 100, należy wspierać Akademię Piłkarską JUNIOR regularnymi, miesięcznymi składkami, wpłatami na specjalne konto programu KLUB 100. Pełnoprawnym członkiem programu KLUB 100 zostaje osoba, która wypełni DEKLARACJĘ przystąpienia do programu oraz regularnie do 10-tego dnia każdego miesiąca opłaci składkę.

\*

Członkostwo w programie KLUB 100 ma charakter dobrowolny, a głównym jego celem jest wsparcie Akademii Piłkarskiej JUNIOR, podstawową zasadą uczestnictwa w programie jest rzetelność i uczciwość członków KLUBU.

\*

Każdy członek programu KLUB 100 zobowiązuje się do opłacania miesięcznej składki. Kwotę tą określa deklaracja złożona przez uczestnika programu nie mniejsza jednak niż 100 złotych.

\*

Brak wpłaty przez okres dwóch miesięcy powoduje utratę statusu członka KLUBU 100 oraz utratę przywilejów związanych z jego członkostwem.

\*

Składki członkowskie KLUBU 100 są wpłacane, na specjalne konto Akademii. Składki należy wpłacić do 10-tego dnia każdego miesiąca.

\*

Za udział w KLUBIE 100 Akademia wystawia oficjalny certyfikat uprawniający uczestnika programu do wykorzystania go we wszelkich działaniach marketingowych.

\*

Każdy aktywnie wspierający Członek Programu KLUB 100 zostanie wyszczególniony w specjalnej zakładce na oficjalnej stronie internetowej Akademii Piłkarskiej JUNIOR.

\*

W przypadku deklarowanej składki miesięcznej w wysokości 100zł. lub wyższej oraz regularnych wpłat, aktywny Członek Programu KLUB 100, wspierając minimum przez 6 miesięcy otrzyma specjalną pamiątkę Akademii Piłkarskiej JUNIOR przeznaczoną tylko dla uczestników Programu KLUB 100.

\*

Deklarację można pobrać ze strony internetowej akademii <http://apjunior.pl/klub100/> i dostarczyć wypełniony dokument do siedziby Akademii Piłkarskiej JUNIOR.  
ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY Z NASZĄ AKADEMIA

